
2次元コードを読み取るか
上記のIDを検索していただき、
友達追加をお願いします。

公式アカウント始めました公式アカウント始めました

うまやど191号　パズル解答用紙
おなまえ

おところ

利用サービス　　なし　・　あり　（サービス名：　　　　　　　　　　　　　　　）

解答

1. とっても辛い！韓国料理に
　 よく使われます。

2. 酢飯のうえにお刺身など
　 をのせた料理を提供して
　 くれるお店のこと。

3. さざえ、あさり、ホタテと
　 言えば？

4. 大事な写真はこれに入れ
　 て保管しましょう。

5. 水面に浮かぶ目印のこと。

1. 雄鶏の頭についている赤
　 い部分。

6. 日本刀を鞘に収めた状態か
　 ら、抜き放つ動作で相手に
　 一撃を与える日本の武術。

7. ライフライン、電気、水道、
　 あとひとつは何？

8. 船や飛行機の方位・進路を
　 測る器械。

9. 視線を固定したままの状態で
　  見ることのできる範囲のこと。

（たてのカギ） （よこのカギ）

（問　題）      
クロスワードを解いて、二重枠に入った文字を
並び替えるとなんという言葉になるでしょう？

（応募要領）
問題の答えと名前を書いて、ホーム事務所
窓口へお出しください。 抽選で5名の方に
素敵な商品を差し上げます。

〆切は7月31日です。

1 0 3 0 5

0 0 6 4 0

7 2

8

9

法人の様々な情報をご覧いただけます！
● 法人からのお知らせ
● 講座やイベントのお知らせ
● 各施設の日常の様子

● 採用情報
● お問い合わせ窓口

訪問看護ステー
ション「希望のわ

だち」が

オープンしまし
た！

令和7年 6月30日　社会福祉法人 聖家族の園　広報誌 191号

発行：社会福祉法人 聖家族の園   理事長 杉山好文
　　　〠411-0936 静岡県駿東郡長泉町元長窪888－69　TEL 055（989）0250  FAX 055（989）0252 
　　　E-mail seikazoku-akira@tiara.ocn.ne.jp　ホームページ https://seikazokuno-sono.com

厩戸



～皆様とのご縁に感謝～

モク・オハナは今年で開所
１０周年を迎えます。
ひとえに地域の皆様の温か
いご支援とご指導の賜物と
感謝しております。
これからも皆様のご縁を大
切にしながら１歩１歩あゆみ
を進めてまいります。


	01_04_191号
	02_03_191号

